令和６年１月吉日

各 位

（公財）金沢コンベンションビューロー

事務局長 山本 秀明

（公印省略）

令和５年度石川・金沢 MICEセミナー開催のご案内

令和6年能登半島地震により被害を受けられました皆様には心よりお見舞い申し上げます。

平素より当ビューローの事業活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、例年、石川県コンベンション推進協議会と共催で開催しております会員対象セミナーを、

下記のとおり開催いたします。

また、講演会終了後に、会員相互の交流を図る懇談会を執り行いますので、併せて、ご参加いた

だきますようお願い申し上げます。

記

○ 日  時  令和６年２月２６日(月)

１５：３０～      受付

        １６：００～１８：００ 講演会

           １８：００～１９：３０ 懇談会

○ 会  場  金沢商工会議所会館2階 (金沢市尾山町９－１３)

・研修室１ (講演会)

・大会議室 (懇談会)

○ 講  師  渡辺 弘一 氏

株式会社コングレ 関西MICE事業部 副部長

○ 定  員    ６０名 （定員に達した場合は締め切りとさせていただきます。）

〇 参 加 費  無料

○ 申込方法   別紙申込書にご記入の上、FAX・メールでお申込み下さい。

         申込締切日 ２月１６日(金)

F A X  (076)224-6400

E-mail  convention@kanazawa-cb.com

mailto:convention@kanazawa-cb.com

	各　位
	（公財）金沢コンベンションビューロー
	令和５年度石川・金沢 MICEセミナー開催のご案内